1
2

Председателю постоянно действующей комиссии

по координации работы

по содействию занятости населения при администрации Ленинского района г.Бобруйска

Лисовскому А.Н.
Заявление

Фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) ________________________________________________________________
Число, месяц, год рождения _______________________________________
Контактный номер телефона: ______________________________________
Наименование документа, удостоверяющего личность, ________________ серия ___________________ № ________________, ____________________
(когда и кем выдан)
Зарегистрирован по адресу: ________________________________________
Прошу рассмотреть вопрос о признании меня занятым в экономике.

Для подтверждения своей занятости предоставляю следующие документы:
Приложение:____________________________________________________
_______________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________
Достоверность и полноту изложенных в настоящем заявлении сведений подтверждаю.
____________________                               ____  _____________ 20__ г.

      (подпись заявителя)
Секретарь комиссии,
принявший заявление

___________                 ________________
     (подпись)                             (фамилия, инициалы)